
附件

甘背塘村房地一体确权登记发证公告（第一批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1 胡贵妹

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20202F00

010001

72.45 72.45

农村

宅基

地

2 陈珍

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20215F00

010001

70.19
121.7

1

农村

宅基

地

3 罗桂明

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村新来庄

小组

44162511710

3JC20205F00

010001

62.42
128.9

6

农村

宅基

地

4 黎海军

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20216F00

010001

70.09
179.6

9

农村

宅基

地

5 谢浩

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村新来庄

小组

44162511710

3JC20206F00

010001

56.53 51.73

农村

宅基

地

6 黎振东

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20217F00

010001

69.94
157.6

8

农村

宅基

地

7 谢小青

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村新来庄

小组

44162511710

3JC20207F00

010001

76.40
124.9

1

农村

宅基

地

8 张鹏鹏

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20218F00

010001

69.69
160.0

1

农村

宅基

地



9 黄美平

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村新来庄

小组

44162511710

3JC20203F00

010001

62.06 62.06

农村

宅基

地

10 谢秉献

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村新来庄

小组

44162511710

3JC20208F00

010001

74.76 69.96

农村

宅基

地

11 黎荣光

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20209F00

010001

71.88 67.75

农村

宅基

地

12 黎庆辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20210F00

010001

71.17
101.2

9

农村

宅基

地

13 张雪明

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20223F00

010001

70.67
146.4

8

农村

宅基

地

14 刘瑞华

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村新来庄

小组

44162511710

3JC20204F00

010001

62.74 62.74

农村

宅基

地

15 黎春源

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20211F00

010001

96.42
138.4

0

农村

宅基

地

16 张德全

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20224F00

010001

72.50 80.95

农村

宅基

地

17 黎春晓

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20212F00

010001

96.53
111.2

7

农村

宅基

地



18 胡国强

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20225F00

010001

65.62 73.64

农村

宅基

地

19 罗长娣

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20213F00

010001

69.44
175.5

3

农村

宅基

地

20 黎文忠

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20226F00

010001

75.83
116.6

8

农村

宅基

地

身份证

*******

*******

**1X

21 谢东良

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20231F00

010001

70.78
147.3

8

农村

宅基

地

22 陈焕强

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20227F00

010001

76.13
200.7

4

农村

宅基

地

23 谢爱琼

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20232F00

010001

70.10 86.71

农村

宅基

地

24 黎燕光

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20234F00

010001

63.83 63.83

农村

宅基

地

25 谢日春

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20235F00

010001

72.21 81.30

农村

宅基

地

26 陈泳

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20031F00

010001

71.04 66.97

农村

宅基

地



27 谢伟英

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20122F00

010001

73.79
201.1

7

农村

宅基

地

28 谢润培

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村新来庄

小组

44162511710

3JC20157F00

010001

147.9

7

147.9

7

农村

宅基

地

29 罗日英

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20016F00

010001

71.75 67.69

农村

宅基

地

30 谢悦让

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20123F00

010001

73.42
138.1

6

农村

宅基

地

31 廖翠

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村新来庄

小组

44162511710

3JC20158F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

129.01

平方米,

超出批

准建筑

面积

358.92

平方米

32 杨南新

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村新来庄

小组

44162511710

3JC20174F00

010001

82.17
190.9

1

农村

宅基

地

33 钟建城

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20002F00

010001

49.69 57.82

农村

宅基

地

34 张金先

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20042F00

010001

70.43
110.0

0

农村

宅基

地



35 刘东平

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20124F00

010001

65.00
138.2

2

农村

宅基

地

36 刘玉如

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20140F00

010001

66.60
162.0

3

农村

宅基

地

37 黎路阳

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20003F00

010001

70.07 76.07

农村

宅基

地

38 江亚石

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20125F00

010001

65.71
185.3

0

农村

宅基

地

39 胡建培

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20141F00

010001

65.39
186.0

4

农村

宅基

地

40 温培光

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村新来庄

小组

44162511710

3JC20160F00

010001

68.38 68.38

农村

宅基

地

41 谢德恩

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20126F00

010001

68.62
176.8

1

农村

宅基

地

42 温彬泉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20005F00

010001

83.27 83.27

农村

宅基

地

43 黎建辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20017F00

010001

98.41
223.3

3

农村

宅基

地



44 黎文辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20033F00

010001

75.93
159.2

4

农村

宅基

地

45 杨俊良

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20136F00

010001

66.83
167.7

7

农村

宅基

地

46 谢锦雄

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20143F00

010001

65.04
180.9

6

农村

宅基

地

47 黄志强

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村新来庄

小组

44162511710

3JC20178F00

010001

88.92
162.2

6

农村

宅基

地

48 黎少华

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20006F00

010001

100.3

1
91.95

农村

宅基

地

49 黎振辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20018F00

010001

98.57
273.7

8

农村

宅基

地

50 张必文

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20034F00

010001

69.82
146.6

9

农村

宅基

地

51 石志强

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20135F00

010001

66.91
167.8

3

农村

宅基

地

52 陈水容

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20144F00

010001

65.40 65.40

农村

宅基

地



53 温裕光

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村新来庄

小组

44162511710

3JC20163F00

010001

82.18
198.3

9

农村

宅基

地

54 张炳南

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村新来庄

小组

44162511710

3JC20179F00

010001

86.52
116.6

8

农村

宅基

地

55 黎顿峰

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20007F00

010001

129.9

1

246.0

1

农村

宅基

地

56 谢东海

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20035F00

010001

70.33
147.8

2

农村

宅基

地

57 石光荣

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20134F00

010001

65.25 88.86

农村

宅基

地

58 黎新明

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20145F00

010001

65.71
170.9

8

农村

宅基

地

身份证

*******

*******

**39

59 谢志忠

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村新来庄

小组

44162511710

3JC20180F00

010001

75.07 70.24

农村

宅基

地

60 陈树金

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20020F00

010001

99.77
216.2

1

农村

宅基

地

61 刘景亮

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20133F00

010001

65.59
147.8

5

农村

宅基

地



62 刘育彬

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20146F00

010001

65.96
159.4

8

农村

宅基

地

63 陈光明

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村新来庄

小组

44162511710

3JC20165F00

010001

62.86 62.86

农村

宅基

地

64 谢东养

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村新来庄

小组

44162511710

3JC20181F00

010001

76.15
123.6

6

农村

宅基

地

65 戴海仙

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20009F00

010001

72.13
186.5

6

农村

宅基

地

66 黎文忠

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20021F00

010001

97.99
216.1

4

农村

宅基

地

身份证

*******

*******

**13

67 黎国贤

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20037F00

010001

72.25
150.8

3

农村

宅基

地

68 丘光明

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20132F00

010001

64.86
112.8

0

农村

宅基

地

69 陈岳周

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20148F00

010001

65.60
185.6

0

农村

宅基

地

70 罗林辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村新来庄

小组

44162511710

3JC20167F00

010001

62.48 62.48

农村

宅基

地



71 谢桂明

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村新来庄

小组

44162511710

3JC20182F00

010001

75.23
151.9

7

农村

宅基

地

72 黎伟强

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20038F00

010001

71.06
183.7

6

农村

宅基

地

73 刘来友

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20131F00

010001

65.19
138.9

8

农村

宅基

地

74 江石强

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20149F00

010001

65.11
160.8

4

农村

宅基

地

75 谢培林

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村新来庄

小组

44162511710

3JC20183F00

010001

150.0

0

160.3

1

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

10.31 平

方米

76 黎永青

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20011F00

010001

73.03
153.0

5

农村

宅基

地

77 江锦辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20130F00

010001

65.51 65.51

农村

宅基

地

78 黎小丽

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20150F00

010001

150.0

0

181.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

31.00 平

方米

79 黄树平

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村新来庄

小组

44162511710

3JC20168F00

010001

63.63
131.6

0

农村

宅基

地



80 刘国礼

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村新来庄

小组

44162511710

3JC20184F00

010001

97.73 97.73

农村

宅基

地

81 罗志康

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20012F00

010001

71.67
173.7

2

农村

宅基

地

82 黎观祥

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20025F00

010001

71.39
158.4

5

农村

宅基

地

83 李焕辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20129F00

010001

65.80
160.2

9

农村

宅基

地

84 黎治明

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20151F00

010001

98.79 98.79

农村

宅基

地

85 刘东青

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村新来庄

小组

44162511710

3JC20169F00

010001

63.49
162.7

4

农村

宅基

地

86 李彩花

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20185F00

010001

64.60
151.5

0

农村

宅基

地

87 黎新明

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20039F00

010001

71.35
154.6

7

农村

宅基

地

身份证

*******

*******

**11

88 张必权

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20119F00

010001

73.69
206.7

3

农村

宅基

地



89 黎润平

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20153F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

17.79 平

方米,超

出批准

建筑面

积

153.38

平方米

90 杨何检

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村新来庄

小组

44162511710

3JC20170F00

010001

102.5

4

174.0

7

农村

宅基

地

91 罗树平

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20014F00

010001

73.30
154.1

7

农村

宅基

地

92 黎伟光

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20028F00

010001

70.43
173.3

8

农村

宅基

地

93 张水镜

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20040F00

010001

71.10
161.6

8

农村

宅基

地

94 罗金华

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20120F00

010001

71.74
172.5

4

农村

宅基

地

95 谢桂阳

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20127F00

010001

65.09
147.3

4

农村

宅基

地

96 黎志坚

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20154F00

010001

110.7

1

110.7

1

农村

宅基

地



97 谢健敏

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村新来庄

小组

44162511710

3JC20171F00

010001

55.19
119.6

7

农村

宅基

地

98 黎锋波

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20029F00

010001

70.78 87.73

农村

宅基

地

99 石炳南

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20041F00

010001

70.42
119.0

5

农村

宅基

地

100 温金泉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20121F00

010001

75.22
187.4

7

农村

宅基

地

101 林运英

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村新来庄

小组

44162511710

3JC20172F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

34.01 平

方米,超

出批准

建筑面

积 18.02

平方米

102 罗育基

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20015F00

010001

69.19
108.4

5

农村

宅基

地

103 黎添平

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20030F00

010001

70.91
157.2

8

农村

宅基

地

104 张水养

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20057F00

010001

71.05
159.9

2

农村

宅基

地



105 洪阳清

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20088F00

010001

74.20
206.9

7

农村

宅基

地

106 江观祥

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20105F00

010001

78.10
192.8

1

农村

宅基

地

107 谢伟光

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20044F00

010001

72.05
165.1

5

农村

宅基

地

108 谢忠平

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20058F00

010001

71.14
158.0

2

农村

宅基

地

109 江新才

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20106F00

010001

78.81
217.2

8

农村

宅基

地

110 谢志军

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20059F00

010001

69.00
143.6

4

农村

宅基

地

111 张金海

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20074F00

010001

71.03
149.7

9

农村

宅基

地

112 谢钦

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20090F00

010001

74.38
190.0

1

农村

宅基

地

113 谢华妹

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20060F00

010001

68.68
176.1

0

农村

宅基

地



114 罗国

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20075F00

010001

70.83
151.8

9

农村

宅基

地

115 胡巧风

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20091F00

010001

138.6

4

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

158.87

平方米

116 张伟光

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20061F00

010001

68.85
154.3

3

农村

宅基

地

117 黎大何

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20076F00

010001

70.82 91.75

农村

宅基

地

118 洪留生

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20092F00

010001

77.03
161.8

0

农村

宅基

地

119 温阳兴

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村

44162511710

3JC20109F00

010001

73.16
178.1

0

农村

宅基

地

120 张爱光

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20046F00

010001

61.67
121.3

7

农村

宅基

地

121 黎金保

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20062F00

010001

72.94
190.7

7

农村

宅基

地

122 刘海先

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20077F00

010001

70.82
126.8

9

农村

宅基

地



123 洪百辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20093F00

010001

73.41
186.8

3

农村

宅基

地

124 罗剑雄

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20110F00

010001

71.86
179.2

7

农村

宅基

地

125 何阳林

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20078F00

010001

70.82
149.9

8

农村

宅基

地

126 黎友明

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20111F00

010001

72.44 72.44

农村

宅基

地

127 黎伟宏

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20048F00

010001

75.63
210.8

6

农村

宅基

地

128 洪木森

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20063F00

010001

70.10
132.5

9

农村

宅基

地

129 黎新辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20079F00

010001

77.46
164.4

6

农村

宅基

地

130 温阳波

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20095F00

010001

74.54 70.81

农村

宅基

地

131 刘志红

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20112F00

010001

71.64
198.6

1

农村

宅基

地



132 邹新强

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20049F00

010001

73.93
204.5

5

农村

宅基

地

133 黄日金

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20064F00

010001

70.72
178.2

5

农村

宅基

地

134 洪丁林

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20080F00

010001

75.20
283.0

6

农村

宅基

地

135 洪润明

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20096F00

010001

73.22
192.5

2

农村

宅基

地

136 杨亚荣

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20113F00

010001

71.38 71.38

农村

宅基

地

137 钟春阳

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20050F00

010001

74.61
203.6

0

农村

宅基

地

138 刘钦

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20081F00

010001

74.90
209.2

0

农村

宅基

地

139 黎荣兴

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20114F00

010001

72.43 80.82

农村

宅基

地

140 杨翠华

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20051F00

010001

77.04
209.7

8

农村

宅基

地



141 黎泓骏

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20066F00

010001

71.46
150.6

3

农村

宅基

地

142 张金华

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20082F00

010001

75.71
171.1

5

农村

宅基

地

143 谢清浓

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20098F00

010001

74.77 71.00

农村

宅基

地

144 陈必枚

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20115F00

010001

72.24
205.5

7

农村

宅基

地

145 刘石金

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20067F00

010001

71.61
182.8

7

农村

宅基

地

146 洪德军

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20083F00

010001

75.74
208.2

6

农村

宅基

地

147 洪金明

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20116F00

010001

73.51 73.51

农村

宅基

地

148 李阳辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20053F00

010001

73.42
174.4

9

农村

宅基

地

149 戴丙辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20101F00

010001

74.43
153.6

2

农村

宅基

地



150 石志堂

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20117F00

010001

73.93
217.3

3

农村

宅基

地

151 张亮红

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20054F00

010001

84.47
219.6

2

农村

宅基

地

152 黎燕东

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20069F00

010001

70.92
125.2

3

农村

宅基

地

153 刘伟强

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20085F00

010001

83.74
298.8

5

农村

宅基

地

154 温水清

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20102F00

010001

72.95 69.19

农村

宅基

地

155 胡金友

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20118F00

010001

73.66
210.0

2

农村

宅基

地

156 黎谷兰

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20070F00

010001

70.96
124.9

8

农村

宅基

地

157 谢振辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20086F00

010001

73.82
165.1

8

农村

宅基

地

158 钟石清

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20056F00

010001

76.30
205.7

2

农村

宅基

地



159 刘树如

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20071F00

010001

70.71
180.4

4

农村

宅基

地

160 刘林辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县新

回龙镇甘背

塘村连塘坑

小组

44162511710

3JC20087F00

010001

73.91
165.9

7

农村

宅基

地


